ユ 令和2年  月

第 18回 阿品・阿品台 各学校通学路清掃活動

活動主体     広島 日赤看護大学校

■日市西高等学校

.● 品台中学校

|■ 品台東小学校

阿品台西小学校

合同主催  「マ品地区ミユニテイをすすめる会 会長

大野第一区

阿品台コミュニテイ

以上

連 絡 先 阿品台コミュニテイ聾安部 事務局 吉野栄作

ヨ1区長

会長   山口 三成

今年度も匡例の「学童・生徒・学生諸 1君 による通学路の清掃活動 |を 下記の通り行います。

今回で 17回 日となり、お陰様で年々通学路のゴミは減つて地域が綺麗になつています。

また、この活動を通じて地域と学生の絆そしてゴミをI.う ことにより「捨てない人 ,に成長

されることを願つてます、ぜひお子さんに体験させてください.

1 日  時  全禾口 2年 2L=夏J■主 8:30～ 11:00

2 集合場所  皿鰊

3 参加希望者 ・学校、町内会等で中し込みされた方以外で、参力員を希t‐E

せれる方、お申し込み下さい。

4 -般 参加者 t壺セ菱堕査さ工星しています。ぜひ皆様 学董、生徒を

引率し見守りI貢きますようお願いします。

5 その他  _jコ ■」菫ユJ菫二

(当 日7:30頃 に各学校及び町内会長、他関係者に連絡します )

・1壁』生圭袋壺雲盪丞 火バサミ等をお持ちください。

ゴミ袋は主催者側で用意します。

自宅電話 (Fぶ
携帯電話 :

Eメ ールー